II) Atento a lo solicitado y constancias de autos, trábese embargo en contra de la parte demandada
FRANCISCO GUSTAVO GOMEZ, D.N.I. N° 29.367.983, sobre los haberes que el mismo tenga que
percibir como empleado dependiente de Municipalidad de Aguilares hasta cubrir la suma de
$127.293,88 (CIENTO VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 88/100)

correspondiente al capital reclamado, con más la suma de $38.188 (PESOS TREINTA Y OCHO MIL

CIENTO OCHENTA Y OCHO) calculadas para responder a acrecidas.

III) A sus efectos líbrese oficio a la empleadora para que se de cumplimiento con lo ordenado
precedentemente y hacerle saber que dichas retenciones deberán ser descontadas en la proporción
que determina la ley vigente y los importes serán depositados en la Cuenta N° 560809586677642,